
 
 

ОРДЖ
ТЕРРИТОРИА

Г

4 июля 2025 г. 

О внесении измене

 
Заслушав инфор

пунктами 6, 11 стать

Орджоникидзевская 

города Екатеринбурга

1. Освободит

комиссии с правом реш

− Лабора И

отделением Социалис

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ

Удостоверение, выдан

− Лабор Тат

Удостоверение, выдан

2. Назначить

решающего голоса изб

− Луговую 

отделением Социалис

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ

− Долгополо

избирателей. 

 

ЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОНН
АЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ К
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА  

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 

Екатеринбург 
 

нений в состав участковой избирате
избирательного участка № 1658  

ормацию и руководствуясь пунктам

тьи 30 Избирательного кодекса Све

 районная территориальная избира

га р е ш и л а : 

ить от обязанностей членов участко

решающего голоса избирательного уча

Игоря Викторовича, выдвинуто

листической политической партии 

ТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Свердл

анное Лабору И.В., считать недействи

атьяну Анисовну, выдвинутую собра

анное Лабор Т.А., считать недействит

ть членами участковой избирательной

избирательного участка № 1658: 

 Анну Васильевну, выдвинуту

листической политической партии 

ТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Свердловской обл

лова Артура Сергеевича, выдви

 

ННАЯ 
 КОМИССИЯ 
 

№ 7/29 

ательной комиссии 
 

тами 7, 8 статьи 29, 

вердловской области, 

ирательная комиссия 

тковой избирательной 

участка № 1658:  

ого Региональным 

 "СПРАВЕДЛИВАЯ 

дловской области. 

вительным. 

бранием избирателей. 

ительным. 

ой комиссии с правом 

ую Региональным 

 "СПРАВЕДЛИВАЯ 

бласти. 

винутого собранием 



 2

3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1658 Шаронову Наталию Дмитриевну. 

4. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1658 Шароновой Наталии Дмитриевне в период с 

05 июля по 18 июля 2025 года провести организационное собрание по 

избранию заместителя председателя избирательной комиссии. 

5. Направить данное решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 1658 и разместить на странице 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя комиссии А.В. Буць. 

 
Председатель 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук 

 


